

S.N. Ejendomme ApS
Skytten 18, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 08 68 67

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Sonny Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 13. november 2017 - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | S.N. Ejendomme ApS Skytten 18 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 39 08 68 67 |
| | Regnskabsår: 13. november 2017 - 31. december 2018 1. regnskabsår |
| Direktion | Sonny Nielsen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank A/S |
| Modervirksomhed | S.N. 2011 Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering samt udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 13/11 2017 - 31/12 2018 |
|---|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 65.071 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -57.851 |
| Driftsresultat | 7.220 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -102.629 |
| Resultat før skat | -95.409 |
| 2 Skat af årets resultat | 7.016 |
| Årets resultat | -88.393 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -88.393 |
| Disponeret i alt | -88.393 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2018 |
|--------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| 3 Grunde og bygninger | 3.011.873 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.011.873</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.011.873</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Udskudte skatteaktiver | 9.700 |
| Andre tilgodehavender | 3.816 |
| Tilgodehavender i alt | <u>13.516</u> |
| Likvide beholdninger | <u>66.219</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>79.735</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.091.608</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2018 |
|--|----------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 5 Overført resultat | -88.393 |
| Egenkapital i alt | -38.393 |
| Gældsforpligtelser | |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter | 1.990.485 |
| Deposita | 55.375 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.045.860 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 97.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 7.850 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.064 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 968.543 |
| Selskabsskat | 2.684 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.084.141 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.130.001 |
| Passiver i alt | 3.091.608 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 8 Eventualposter | |

Noter

| | 13/11 2017 - 31/12 2018 |
|--|----------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 13.301 |
| Andre finansielle omkostninger | 89.328 |
| | <u>102.629</u> |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 2.684 |
| Årets regulering af udskudt skat | -9.700 |
| | <u>-7.016</u> |
| | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Grunde og bygninger | |
| Tilgang i årets løb | 3.069.724 |
| Kostpris 31. december | <u>3.069.724</u> |
| Årets afskrivninger | -57.851 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-57.851</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>3.011.873</u> |
| 4. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 13. november | 50.000 |
| | <u>50.000</u> |
| 5. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -88.393 |
| | <u>-88.393</u> |

Noter

31/12 2018

6. Gæld til realkreditinstitutter

| | |
|---|------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 2.087.485 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -97.000 |
| | 1.990.485 |
| | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 1.602.000 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.088 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2018 udgør 3.012 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.N.2011 Holding ApS, CVR-nr. 33392540 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.